ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 045/2023

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
045/2023, datado de 03 de juLho de 2023, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 e PROCESSO Nº
443/2023, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa NELSON OSVALDO DE SOUZA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 17.273.348/0001-55, sito na rua
Estrada RS 239, nº 1359, bairro Alto Rolante, na cidade de
Rolante/RS, CEP: 95.690-000, (CONTRATADA) Objeto:
Registro de Preços para Aquisição futuras de Tubos de
Concreto. Valor total da Ata de Registro de Preços de R$
177.932,00 (Cento e setenta e sete mil, novecentos e trinta e
dois reais). Prazo: 12 (doze) meses, a contar da data de
assinatura.

Riozinho, 04 de julho de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:7A7CACE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/07/2023. Edição 3605
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/